
Verksamhetsberättelse Högby IF, Triathlonsektion – 2025 
2025 blev ännu ett år där lilla Högby IF fortsatte att växa och ta skalper både nationellt och 
internationellt. Inför 2026 är ambitionen att ännu att fler ska kunna tävla mer så att Högbys 
fina rykte och resultat ska kunna spridas ytterligare. 
Egna arrangemang 
24 maj gick fjärde upplagan av LÖTTORP DUATHLON där norra Öland åter igen visade upp 
sig från sin bästa sida med sol och härlig försommarvärme. Ett 20-tal som tog sig i mål i 
loppet som innebär att man först springer 5km och därefter cyklar 20km och slutligen 
springer 2,5km.  
På damsidan blev det seger för Högby IF genom Linda Brännlund, som försvarade 
fjolårssegern och vann på tiden 1:05:27, Malin Byström knep fjärdeplatsen. 

Oliver Wykman försvarade även han förra årets seger när han vann på tiden 55:53. Även på 
fjärde, femte och sjätte plats blev det Högby IF genom Linus af Wåhlberg, Liam Myrinder och 
Gustav Hansson. 

Övriga Högby IF tävlande var: 
9. Roy Johansson  
12 Theo König  

Start mål och växlingsområdet var i Löttorp utanför Restaurang Kalk och banan gick i de fina 
omgivningarna kring Löttorp. 

Representation vid tävlingar nationellt och internationellt 
Säsongen inleddes med CHALLENGE THE CHAMPIONSHIP, SAMORIN, SLOVAKIEN där 
tävlade Oliver Wykman och Gustav Hansson över halv IronMan-distans. I de tuffa 
förhållandena där kyla i både luften och vattnet gjorde att simningen kortades ned från 
1900m till 750m. Oliver vann sin åldersklass och slutade två totalt och Gustav blev 8:a i sin 
åldersklass och på 40:e plats totalt. 

Kalle Sigfridsson fortsatte sedan triathlonsäsongen IRONMAN HAMBURG, EUROPEAN 
CHAMPIONSHIP. Tävlingen fick skjutas upp på grund av åska och blixtar men väl igång stod 
Kalle för stark insats och blev på tiden 10:15:59, 99:a i sin åldersklass och 456:e plats totalt. 
 
Vid SKRUVS TRIATHLON den 23 augusti deltog Linus af Wåhlberg på sprint distansen och 
gjorde ett mycket bra lopp när han blev tvåa på tiden 51:13. 
 
Under midsommarhelgen tävlade Oliver Wykman och Linda Brännlund vid IRONMAN 70.3 
ELSINORE, i danska Helsingör. Linda debuterade på här den halva IronMan distansen och 
gjorde det fantastiskt bra med andra plats i sin åldersklass och trea totalt med tiden 4.34.04. 
Oliver slutade på en 6:e plats med nya personbästatiden 4:02:30 efter att ha sprungit den 
avslutande halvmaran på 1:14:42 vilket var snabbast av samtliga i loppet. 



  
I slutet av juni gick HAVSLÄTT TRIATHLON av stapeln, kyla och regn satte stopp för 
simningen i tävlingen som var över olympisk- respektive sprintdistans. Högby 
representerades här av Linda Brännlund, Kalle Sigfridsson, Liam Myrinder och Oliver 
Wykman. Linda vann den olympiska distansen på tiden 2:06:08, Oliver Wykman slutade tvåa 
i herrklassen på den olympiska distansen på tiden 1:46:35, och Kalle slutade tvåa i sprinten 
med tiden 56:55. Liam Myrinder fick tyvärr bryta loppet efter att ha vurpat på den hala 
cyklingen. 

EUROPEAN CHAMPIONSHIP IRONMAN 70.3 JÖNKÖPING deltog Liam Myrinder och gjorde 
den fina tiden 4:32:38 vilket gav honom en 12:e plats i sin åldersgrupp och en 108:e plats 
totalt i den tuffa konkurrensen. 

Vid HENSMÅLA TRIATHLON i juli deltog Linus af Wåhlberg på sprint distansen och gjorde ett 
mycket bra lopp när han blev tvåa på tiden 50:38. 
 
Den 16 augusti tävlade sedan Lisa Andersson, Linda Brännlund, Liam Myrinder, Oliver 
Wykman, Victor Byström, Wilmer Samuelsson och Kalle Sigfridsson i IRONMAN KALMAR. 
Linda och Lisa debuterade över IronMan-distansen och svarade för succéartade prestationer. 
Linda vann totalt av alla age-groupers med den näst snabbaste debuttiden av en svenska 
någonsin, 9.15.54. Hon hade även bästa splittid i samtliga tre grenar. Även Lisa vann sin 
åldersklass på tiden 10:17:04 och hade också hon snabbaste splittiderna i varje gren. Oliver 
slutade på en 3:e plats totalt på tiden 8:27:26, han blev tvåa i sin åldersgrupp och hade även 
den snabbaste marathontiden i hela loppet. Kalle Sigfridsson slutade på en 111:a plats och 
28:e plats i sin åldersklass med tiden 9:39:39. Precis bakom kom Liam Myrinder på 9:40:09 
vilket innebar en 112:e plats och en 13:e plats i sin åldersgrupp. Bara några minuter bakom, 
på tiden 9:43:11 gick Victor Byström in på en 118:e plats, 29 i sin åldersgrupp. Wilmer 
Samulesson debuterade med tiden 10:34:03, vilket gav honom 378:e plats. 
 
Vid SKRUVS TRIATHLON den 23 augusti deltog Linus af Wåhlberg på sprint distansen och 
gjorde ett mycket bra lopp när han blev tvåa på tiden 51:13. 
 
Linus af Wåhlberg avslutade sin och HIF:s triathlonsäsong i augusti när han deltog i 
BRITTATORP TRIATHLON utanför VÄXJÖ. Tävlingen var över olympisk distans och Linus 
slutade tre i loppet på tiden 2:14:04. 

Slutord 
2025 blev året då lilla Högby IF chockade med att lägga beslag på flertalet pallplatser runt 
om i Sverige och Europa, där insatserna under IronMan Kalmar verkligen sticker ut och fått 
ett genomslag i triathlon-Sverige. En liten men naggande god grupp av ambitiösa atleter 
sticker ut med sin glädje och passion för idrotten. Vad detta kan innebära för kommande 
prestationer, men framför allt för kommande generationer, får framtiden utvisa. 


